



HELE NORGE MED I *Færderseilasen!*

Færderkomiteen kan berette om stor interesse fra seilere hele kysten rundt og så langt nord som Tromsø. Alle landets seilforeninger er som kjent invitert til å sende lag til Færder'n. Balladklassen stiller påny opp med båter til alle, så langt "opplaget" rekker. Foreninger mellom Halden og Kristiansand oppfordres imidlertid til å delta med Ballader fra egne rekker.

En gruppe seilere i Søgne planlegger egen tilbringerregatta inn til Oslo for å delta i Færder'n i år. De var inspirert av seileren og seilmakeren Christen With som var på besøk i vinter og fortalte om seil og seiltrimming og - om Færderseilasen, naturligvis. - Kanskje en idé for andre seilforeninger på begge sider av Oslofjorden og Skagerrak også? En tredelt regatta: 1. Hjembyen til Oslo, 2. Færderseilasen, 3. Horten til hjembyen.

Generalsekretær Peter Brandt lover at det skal bli plass til alle utenbys- seilere i havnen på Dronningen. Det er også mulig å seile inn båten uken før (fin pinsetur!) og la den ligge i KNS' havn frem til start. Ellers er det rikelig med gjesteplasser helt inne i Vika, både på Akershussiden og i Herbern Marina.

10 POLITIBÅTER

Havnepolitiet har gitt tillatelse til ny Færderstart i indre havn. Men det på betingelse av at KNS stiller med minst ti "politibåter", som skal være godt merket og som skal sørge for at seilerne følger riktig

prosedyre før og under start.

En viss omlegging av starten er besluttet. Som nevnt i forrige nr. vil første start bli fremskyndet en time og det blir ti minutter mellom hver start, slik at man unngår at båtene klumper seg sammen i startområdet hvis det skulle bli lite vind igjen. Nytt av året er det ellers at skøyten og de andre båtene som starter fra Son ikke behøver å seile vest for bøyen ved Åsgårdstrand. Det vil også bli visse justeringer i klasseinndelingen av båtene som starter i Son.

HUSK PÅMELDINGSFRISTEN!

Innbydelse og meldeblankett ble sendt ut med Seilas nr. 3 i mars. Hvis du ikke skulle ha fått det, kan du ringe, faxe eller skrive til KNS og be om å få det tilsendt. Men husk at påmeldingen må være fremme innen 7. mai (kl. 16.00) på KNS' kontor. Etteranmeldelser kan godtas, men det er dyrt!

SEILREGLEMENTET OG FÆRDER'N

Det er alltid behov for å lære mer om eller få en oppfriskning av Seilreglementet. Og kanskje spesielt for dem som kapseiler med stor og kostbar båt. Vi har vært så heldige å få Olav E. KLINGENBERG til å orientere om Seilreglementet og Færderseilasen. Olav vil gå gjennom en Færderseilas fra start til mål, med de mange episoder og vanskeligheter som kan oppstå i en slik seilas.

TIRSDAG 12. MAI KL. 19.00 i KNS-lokalene i Huk Aveny er stedet for Færderseileren og andre som ønsker å kjenne "kjørereglene". Det kan bli en nyttig og fin kveld.

Vel møtt!

